Místem dodání předmětu koupě je sídlo Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace, Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice. 

3. Termín dodání: do 9 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, (musí být v souladu 
s článkem II. odst. 1). 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 871 816,00 Kč (slovy Osmsetsedmdesátjedentisícosm-
setšestnáct korun českých) bez DPH a 1 054 897,36 Kč (slovy Jedenmilionpadesát-
čtyřitisíceosmsetdevadesátsedm korun českých a třicetšest haléřů) s 21 % DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „Přírodovědné vzdělávání 
– Gymnázium Lovosice – část 2 Přístroje a pomůcky“ uvedené v nabídce 
prodávajícího ze dne 6. 6. 2018.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran.